
 
 

75.020.158.2023 

 

 

Zarządzenie nr 104 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 13 października 2023 roku 

 

w sprawie: terminów prowadzenia zajęć w formie kształcenia zdalnego w roku 

akademickim 2023/2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 uchwały  

nr 45/V/2023 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie 

ustalenia i zmiany programów studiów zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W roku akademickim 2023/2024 zajęcia w formie kształcenia zdalnego będą odbywać się 

w następujących terminach: 

1) od 30 do 31 października 2023 roku; 

2) 3 listopada 2023 roku. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dziekan lub upoważniona osoba może 

postanowić o prowadzeniu zajęć w terminach, o których mowa w ust. 1, w formie 

kształcenia stacjonarnego. Informację o prowadzeniu zajęć w formie kształcenia 

stacjonarnego przekazuje się do wiadomości uczestników zajęć najpóźniej na 7 dni przed 

terminami, o których mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 października 2023 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 
 

 

 

 

 
Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 


